                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.07.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 322


┌                                                            ┐
	Про розподіл та надання житлового приміщення у будинку № *** по вулиці *** м.Кривого Рогу Дніпропетровської області


Розглянувши заяву *** про видачу ордера на житлове приміщення у будинку № *** по вулиці *** м.Кривого Рогу Дніпропетровської області, лист головного управління Національної гвардії України МВС України від 01.07.2025 № 27/11/1/5-18911-2025,  відповідно до листа департаменту розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради 08.07.2025 №7/05/2216 щодо оформлення ордеру, керуючись ст.ст.15,34,42,45 Житлового кодексу України, Законом України «Про захист персональних даних», п. 37,44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року №470, відповідно  до рішення  Криворізької  міської  ради  від  31.03.2016 № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань від 08.07.2025, виконком районної у місті ради вирішив:
1. Розподілити  двокімнатну  квартиру № *** у будинку № *** по вулиці *** м.Кривого Рогу Дніпропетровської області військовослужбовцям Національної гвардії України, які відповідно до ст.34 Житлового кодексу України потребують поліпшення житлових умов та перебувають на квартирному обліку за місцем служби,  згідно листа департаменту розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради 08.07.2025 №7/05/2216 щодо оформлення ордеру.

2. Надати  двокімнатну квартиру № ***  житловою площею – 29,0 м2   у   будинку № *** по вулиці *** м. Кривого Рогу Дніпропетровської області:

***, склад сім’ї 3 чоловіки:  

*** – дружина;

*** – донька, *** р.н.

згідно поданої заяви, листа головного управління Національної гвардії України МВС України від 01.07.2025 № 27/11/1/5-18911-2025.

3. Відділу з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду виконкому районної у місті ради оформити та видати ордери на житлові приміщення.
4. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради Вадима Бальваса.

Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР

_961228874.unknown

